SOLO Motorhacke 125 ~.
Ersatzteilliste '

SOLO Rotary Cultivator 125
Spare Parts List

Moto-Houe SOLO 125
Liste de pieces de rechange

Azada Motorizada SOLO 125
Lista de piezas de recambio



SRR IrA
134103

0034107, 306358
5066136 . AR
5054 . . W07
GO&OI0L -
0033102
3038120 .
C‘

3038117

031Nz
303511
Q0314 ..

03819,

: 3038118
- 0050102

\oonzxsz
/ - 0035102
3031154

,,,,, .3038021
0055117

. 0050113
303216

-- 0054113
- 3031152

/
3032149
3031153

e

e 3042137
- 3076108

3041106

e 3042137

- O7TOH
- 30451

3 0054112 0055103
Getriebe Gear assembly Mécanisme Caja de cambio
i Zylinderschraube BM 6 < 45 Fitl head screw Vis T.C. Tormilio
' Sechskanischraube M5 X 10 Hexagonal screw Vis T.6 P. Tornitlo exagoenal
Sechskantschraube M5 x 12 Hexagonal screw Vis T.6 P, Tornillo exagonal

Verschlufischraube M12 x 1,6

Locking screw

Bouchon de fermeture

Tornilio de cierre

Scheibe 5,3 - Washer Rondelle Arandela
Anlaufscheibe ¢ Check plate Rondelle spéciale Arandela de toma
constante

Anschlagscheibe
Distanzscheibe
Federscheibe B &
Federscheibe B 6
Sicherungsblech
Zylinderstift 4 m§ > 20

i Zylinderstift 5 m 6 X 20

Rillenkugellager 15 x 35 x 11
Rillenkugellager 17 x 40 x 12

Rillenkugeflager 20 x 47 x 14 -

Rillenkugellager 17 % 35 x 10

Locking plate
Spacer

Lock washer

Lock washer

Locking plate
Cylindrical pin
Cylindrical pin
Grooved ball bearing

Grooved ball bearing

Grooved ball bearing
Grooved balf bearing

Rondelie d’arrét
Rondelle d'épaisseur
Rondelle élastique
Rondelle éiastique
Tole d'arrét
Goujon fileté
Goujon fileté
Roulement & biiles
Roulement a hilies
Roulement 4 billes
Rouiement & billes

Disco de separacién
Arandela de separacion
Arandela de presidn
Arandela de presién
Chapa frenc

Pasador cilindrico
Pasador cilindrico
Cojinete de bolas

. Cojinete de bolas

Cojineie de bolas

- Cojinete de bolas

Wellendichtung 20 x 40 x 6 Shaft seals Joint d'arbre Retén del cigliefal
Wellendichtung 17 x 30 x 7 Shaft seals Joint d'arbre Retén del ciglieal
Wellendichtung 17 x 40 X 4 Shaft seals | Joint d'arbre Retén del cigliefial

Sicherungsscheibe 3,2

. Seegerring A 16 X 1

: Fiberdichtung 18 x 12 x 2

Lock washer

i Circlip

Fibre gasket

Rondelle d'arrét

i Anneau de retenue

«Circlip»

. Joint en fibre

Arandela de seguridad
Anillo muelle

Junta de fibra

: O-Ring 9% 2 O-ring . Joint O Anillo O

: O-Ring 8 x 2 Q-ring : Joint O Anitlo O

. O-Ring 12 x 2 Q-ring Codoint O Anitlo O

Schlauchdse Hose guide t CEuillet de tuyau Boquilla
Clutch spring Ressort d'embrayage Mueile

- Kupplungsfeder

¢ Rickholfeder
: Schaitfeder

Recoil spring
Gear spring

. Ressort de rappel

Ressort de doigt de

i vitesse

Muelle recuperador
Muelle de varilla




Kettenkasten

Zylinderschraube AM 6 X 15 :

Sechskantschraube M6 %X 8
Zylinderschraube AM 8 X 40
Zylinderschraube AM 6 X 12
Sechskantschraube M§ x 30
Sechskantschraube M8 x 35
Sechskantmutter M6
Sechskantmutter M 8
Rohrmutter
Sechskantmutter
Schutzscheibe

Distanzring

Distanzring

Federscheibe B 6
Zahnscheibe A 84
Zahnscheibe A8 4
Sicherungsblech
Olschraubensicherung

Sicherungsblech
Rillenkugellager 30 x 62 x 16
Wellendichtung
BB 30 X 62 X7

5 Seegerring 62 % 2

Getriebe

PaBfeder AG X 4 X 25
Distanzbiichse
Kupplungsbolzen
Schaltmuffe

Kupplungsstift
Schaltweile

Zwischenwelle
Kupplungsfinger
Schalistange
Distanzhilise
Schaltkiaue

Ritzel

Zahnrad 1
Zahnrad 2
Prim#rzahnrad
Kuppiungswelle
Druckbalken
Kupplungsscheibe
Hebet
Sicherungshut

Schutzkapse!

3061134
8076105
£-81.00.408

Geh#usedichtung
Kupplungslamelle 88 ¢
Getriebegehiuse

Getriebedeckel

Chain case

- Fill. head screw
- Hexagonal screw
Fill. head screw
Fili, head screw
Hexagonal screw
Hexagonal screw
Hexagonal nut
Hexagonal nut
Pipe nut
Hexagonal nut
Protecting disc
Distance ring
Distance ring
L.ock washer
Crown washer
Crown washer
Locking plate

Qil screw lock

Locking plate
Grooved bal! bearing
Shaft seal

.1 Circlip

Gear assembly

Adjusting spring
Spacer sleeve ;
Cluich pin 1'
Gearshift sleeve

Clutch pin
Gear shaft

Main drive shaft
Clutch finger
Shifter rod
Spacer sleeve
Shift deg

Sprocket
Gear1

Gear 2
Primary gear
Clutch shaft
Pressure bar
Clutch plate
Lever

Safety cap

Protection sleeve
Case gasket
Clutch facing

Gear case

Gear case cover

Carter de chaine

Vis T. C.
Vis T.6 P,
Vis T. C,
Vis 7. C.
C VisT. 6P,
Vis T.6 P,
Ecrou § P
Ecrou 6 P.

Ecrou de carter de chaine

Ecrou 6 P.

Rondslle de protection
Rondelle entretoise
Rondelle entretoise

Rondelle élastique
Rondelle dentée
Rondelle dentée
Tole d’arrét

Arrét de bouchon d'huile

Téle d'arrét
Roulement & billes
Joint d'arbre

Arrétage Circlip

Mécanisme

Clavette

Rondelle d'écartement
Axe d'embrayage
Manchon de changement
de vitesse

Axe d'embrayage
Arbre de changement
de vitesse

Arbre intermédiaire
Doigt d'embrayage
Arbre de manauvre
Douille d’écartement
Patte de changement
de vitesse

Pignon

Roue dentée 1

Roue dentée 2

Roue dentée primaire
Arbre d'embrayage
Clavette de pression
Disque d’embrayage
Levier

Chapeau de ressort
d'embrayage
Chapeau de prise
de force

Joint de carter
Disque d'embrayage
Carier de bofte

de vilesses
Couvercle de boite
de vitesses

. Caja de cadena

Torniilo
Tamillo exagonal
Tornilla
Tornilio
Torillo exagonal
Tornilio exagonal
Tuerca exagonal
Tuerca exagonal
Tuerca de tubo

- Tuerca exagonal
Arandela protectora
Casquilic
Casquillo

. Arandela de presién

. Arandela dentada

. Arandela dentada

: Chapa freno

. Freno del tormillc de

i rellenc de aceite
Chapa freno

. Cojinete de bolas

" Retén del cigijefial

Anillo muelle

Caja de cambio

Chaveta

Manguite de distancia
Perno de embrague
Pufio de cambio

de velocidades
Pasador de embrague
Arbol secundario

Arbo! intermediario
Dedo de embrague
Barra desplazable
Casquiilo distanciador
Horquilla de cambio

Pifién

Pifon secundario 1
Pifion secundario 2
Pifidn primario
Arbol primario
Chaveta

Disco de embrague
Palanca

Arandela de presion

Tapén de engrase
Junta de la caja
Ferodo

Caja de cambio

Tapa de cambio



Kettenkasten

Rollenkette mit Schlof
S K B
KeitenschloB-Glied
KettenschloB-Seitenteil
KettenschloB-Sicherung

Dichtung 6 x 10 X 1
Drehfeder links

Drehfeder rechts

Kettenritzel
Kettenkastendichtung

Dichtkiotz
Gleitschuh

Kettenkasten Getriebeseite

Ketienkasten Motorseite

Arboitswelle

@@

COZII09 0005 381

0034132 .
0020102 g
061135
0202, p
0034132 [d

1

oy

|
Cﬁ°© .
0010184 @
doznige &

20300z s

0054127 0050120
[ ooesm

0057110
0031120 COS57H8-.

0033108‘\

Chain case

Roller chain with lock
Preset tie strap

Tie strap

Tie sirap

Gasket
Turning spring, 1. h,

Turning spring, r. h.

Sprocket
Chain case gasket

Sealing block
Guide shoe
Chain case, gear side

Chain case, motor side

Drive shaft

“

9036132 0012200

0010189

4 005813
0050 120
= 3100112

3061133

30013 g0 614
o 0061117
g - 00 3510

% OV» oomz.:.

3300110

Carter da chaine

Chatne a rouleaux avec
fermeture

Element de fermeture de

chaine
Fermelure de chaine,
partie iatérale

Arrétage de fermeture de

chaine
Joint

Ressort de pas & gauche |

Ressort de pas a droite

Pignon de chaine
Joint carter de chaine

Tasseau d'élanchéité
Patin

Carter de chaine,
chié mécanisme
Carter de chaine,
coté moteur

Arbre de travail

:j -003413
‘0020134

]0051.127

0031120-
f:’.li‘ @

Caja de cadena

Cadena de rodillos
con cierre
Eslabén de cierre
de cadena

Pieza lateral de cierre
de cadena

Fijador del cierre de
cadena

Junta

Muelie de torsion
izquierda

Mueile de torsidn
derecha

Pifian de cadena
Junta de la caja
de cadena

Guia de junta
Patin

Caja de cadena
fado cambio

Caja de cadena

. lado motor

Eje motriz con pifén
doble 8



l.enkung, Sporn

tLinsenschraube M6 x 15
Klemmschraube

Gewindebolzen ;
Sechskantschraube M10 x 40 ;
Sechskantschraube M8 x 15
Sechskantschraube M8 x 55
Linsensenkschraube M6 x 45 ¢

Hebelschraube
Regulierschraube
Sechskantmutter M 5
Sechskantmutter M 6
Sechskantmutter M 8
Sechskantmutter M 10
Sechskantmutter
Sechskantmutter M 8
Spannmutier
Federring A 6
Federscheibe B 12
Federscheibe B 8
Zahnscheibe J 5,3
Federscheibe
Sicherungshlech
Federstecker
Spannstift 4 x 40
Splint 2 X 15

Bolzen

Schuizkappe
Kabeiband
Lotnippelaufnahme
Druckfeder
Tellerfeder 40 x 14,3 X 1,5
Werkzeugtasche

3800106

: e 0034114
0094100 o

0020103
012187,
0034143 N
& 00—
e 2012210 -3 K

7 e A2 180
0

i .w
3800114 :
0018133 —— %

o0 10374 2 /
0020133

5033108 il 00 ng

5025 141w
0034128 -

0020193 -~
0042120 -~ 1

Y.
0012130 .f_}---msaoons

Countersunk screw
Clamping screw
Threaded bolt
Hexagonal screw
Hexagonal screw
Hexagonal screw
Countersunk screw

Lever screw
Reguliating screw
Hexagonal nut
Hexagonal nut
Hexagonal nut
Hexagonal nut
Hexagonal nut
Hexagonal nut
Clamping nut
Spring ring
lLock washer
Lock washer
Crown washer
Lock washer
Locking plate
Spring plug
Locking pin
Cotter pin
Bolt
Protecting cap
Cable strap

Soldering nipple base
Compression spring

Cup spring
Tool pouch

Handle bar, depth gauge

1800104

#

? ————— 0011128

— 701
7 _‘{//oo 0100
3 & _oon0s

R R
g, - 500131

. 5800130

& 2020134
‘ e 0035 122
T w014

d

5300361

5300115
e 0042115

Guidon, béquille

Vig & 18te bombée

Vis de tige de béquilie
Goujon fileté

VisT.6P.

VisT. 6P,

VisT.6 P,

Vis & téte fraisée bombée

Vis du levier

Vis de réglage
Ecrou 6 P.

Ecrou 8 P.

Eecrou 8 P.

Ecrou 6 P,

Ecrou 6 P.

Ecrou 6 P.

Ecrou & oreilles
Rendelie élastique
Rondelle élastique
Rondelle élastique
Rondelie dentée
Rondelle élastique
Téle d'arrét

Fiche & ressort
Goupille Mécanindus
Goupille fendue
Boulon

Capuchon de protection
Collier de cable
Douille d’ancrage
Ressort de pression
Rondelle Believille
Trousse A outils

Manillar, brazo soporte

Tornillo lenticular
Tornillo de cubo
Perno roscado
Tornillo exagonal
Tornillo exagonal
Tornillo exagonal
Tornille avellanado
tenticular

Tornillo

Tornillo de regulacion
Tuerca exagonal
Tuerca exagonal
Tuerca exagonal
Tuerca exagonal
Tuerca exagonal
Tuerca exagonal
Tuerca tensora
Arandela de seguridad
Arandela de presién
Arandela de presién
Arandela dentada
Arandela de presién
Chapa freno
Pasador flexible
Pasador

Grupitla

Perno

Tapa protecicra
Abrazadera
Casquillo de verola
Muelie

Ajustador cénico
Bolsa de herramientas



Motor, Kiihlung

« Zylinderschraube AM 5 > 35

! Zylinderschraube AM4 x 40

¢ Zylinderschraube AM 6 X 22
Sechskantschraube M5 x 22
Sechskantschraube M6 x 28

- Stiftschraube
Sechskantmutter M 6
Sechskantmutter M 10 x 1
Spannmutter

© Federscheibe B 10
Federscheibe B S
Federscheibe B 6
Sicherungsblech

" Sicherungsblech
Zylinderstift 5 m 6 X 16
Rillenkugellager 17 x 40 x 12
Pleuelbichse
Wellendichtung 17 x 30 x 7
Kolbenbolzensicherung
Filzscheibe
Scheibenfeder 2% 3,7
Liifterhaube Motorseite

Lenkung, Sporn

Gummigriff 24 ¢
Gummigriff 22 ¢ rot

Gehiuse
Deckscheibe
Handhebel
Regulierhebel
Bowdenzug Gas

Gshiuse
Bowdenzug Schaltung

Bowdenzug Kupplung
Schaltdrehgriff
Hebel fiir Schaltdrehgriff

Griffrohr
Klemmring
Spornfinger

Aufhéngung
Spornarm
Spornschar
Spannhebel

Grittholm
Maltarung fir
Héhenverstellung
Verstellkdrper

Motor, cooling system

570 Fill. head screw
Fill. head screw
Fill. head screw
Hexagonal screw
Hexagonal screw
Stud

Hexagonal nut
Hexagonal nut
Clamping nut
Lock washer

Locking plate
Cylindrical pin
Grooved ball bearing
S Wrist bushing

¢ Shaft seal

. Wrist pin fock

Felt ring

: Spring washer

%
¥
5

Handle bar, depth gauge

Rubber handle
Rubber handie, red

Housing

Cover disc

Hand lever

Control lever

Bowden cable, throttle

Housing

Bowden cable, clutch
Gear shift handle
Gear shift handle lever

Handle
Clamp
Depth gauge finger

Suspension
Braking spur
Depth gauge biade
Cocking lever

Steering handle
Height adjustor bracket

Adjustor

Fan cowling, motor side

Bowden cable, gearshiﬂ.

Moteur, refroidissement

Vis T.C.

Vis T.C.

f Vis T, C.
Vis T. 6 P
Vis T. 6 P.
Goujon
Ecrou 6 P.

¢ Ecrou 8 P,
Ecrou de turbine
Rondelie élastique
Rondelle élastique
Rendelle élastique
Téle d'arrét
Tale d'arrét
Goujon fileté
Roulement & billes
Douille de bielle
Joint d’arbre
Arrét de 'axe de piston
Rondelle en feutre
Clavette
Carter turbine, coté
moeteur

Guidon, béquille

Poignée en caoutchouc
Poignée en caoutchoue,
rouge

Carter

Disqgue de recouvrement
Levier & main

Levier de réglage
Transmission Bowden
de gaz

Carter

Transmission Bowden
de vitesses
Transmission Bowden
d'embrayage

Poignée tournante

de vilesses

Levier de poignée
tournante

Corps de poignée
Clamp de blocage
Tige de béquille

Suspension
Béquille

Ceeur

Levier de serrage

Mancheron monobloc
Potence de mancheron

Piéce intermédiaire
de réglage

. Motor, refrigeracion

- Tornillo

. Torille

! Tornille

! Tornillo exagonal

¢ Tornillo exagonaj

" Tornillo prisionero
Tuerca exagonal

. Tuerca exagonal

: Tuerca tensora

i Arandela de presién

! Arandela de presién

i Arandela de presién

- Chapa freno

. Chapa freno
Pasador cilindrico
Cojinete de belas

" Casquillo bulén de biela
Retén del ¢iglienal
Fijador del buldn
Arandela de fieltro
Chaveta
Cubierta de ventilacién
lado del motor

Manillar, brazo sopotte

Pufio de goma
Pufio de goma encarnado

Caja

Tapa

Manivela

Palanca de regulacién
Cable de acelerador

Caja
Cable de cambio

Cable de embrague
Pufio giratorio de cambio
Palanca de embrague

Cuerpo det puiio
Cubo de apriete
Brazo de sujecidn

de la espuela
Soporte giratorio
Brazo soporte
Espuela

Palanca de presién
excéntrica
Empufiadura

Soporte de regulacion
vertical

Acoplamiento estriado

16



é}‘/ 7305101

2200145 %
0020107
4034102 @3
’/.'/;,"; .
3500107 F o B S
2061153~ 60197 é’ \/ 01156
2048129 -
2200160 -
2055115 -
0053105 -

003407 - &
e
2200157

0075101 -2 0610190

Q015 101--

0012168 £ - 0060102
et .
» 3 206115

0034103

L7
00 10 110--—, :

0035106 ...
0012129

13

Motor, Kiihlung Motor, cooling system Moteur, refroidissement

Liifterhaube Anwurfseite Fan cowling, starter side Carter turbine, coté

lancement
Liifterrad mit Anwurfroifé Fan with Turhine
starter pulley :
Ausgieichscheibe Shim Rondelle compensatrice
Kolbenring {Centrathermic) Pisten ring Segment de piston
Kolbenring Pisten ring Segment de piston

Joint de carter moteur
Joint de cylindre
Carter moteur, coté

Crankcase gasket
Cylinder gasket
Crankcase, ignition side |

Kurbelgehiusedichtung
Zylinderdichtung
Kurbelgehiuse Zinderseite

i allumage
Kurbelgehiduse Abtriebseite Crankcase, drive side i Carter moteur, coté
: commande
Kurbelwelle Crankshaft Vilebrequin
. Chromalzylinder Chrome cylinder Cylindre chromé
i ..Kolben Piston i Piston
Zindkerze W 175 Spark plug W 175 ! Bougie d'allumage 175 W
Magnetziinder Flywheel magneto Volant magnétique

MZ URB 1/116 R 4

Spannband vollstindig Ceollier de fixation,

complet
Carter d'embrayage
Lanceur réversible

Strap, complete

Clutch drum

Kupplungskorb
Recoil starter

Reversierstarter

Motor, refrigeracién

Cubierta de ventilacién
lado dei arranque
Rueda del venlilador

Disco compensador
Segmento
Segmento

Junta del carter
Junta del cilindro
Caja de cambio
lado de encendido
Caja de cambio
lado de motor
Ciglefal

Ciindro cromade
Pistén

Bujia W 175

Plato magnético

Cinta tensora completa

Campana de embrague
Arrangue reversible

12



15

Magnetziinder

Magnetzilnder

MZ URB 1/116 R 4
Zylinderschraube 4 X 10
Zylinderschraube 4 < 15
Scheibe 4,3
Federscheibe B 4
Kabeltiille

Zundfeder

Zindkappe

Ankerplatte

Schwungrad
Zindspule ohne Ziindkabe!

Kondensator
Unterbrechersatz

Ziindkabel schwarz 5 ¢
(Linge angeben)

LMRY 127

Ignition

Fiywheel magneto

Fill. head screw
Fill. head screw
Washer

Lock washer
Grommet
Terminal spring
Spark plug cover
Base plate

Flywheel

Ignition coil without
ignition cable
Condenser

Set of cut-outs

Ignition cable, black
(Specify length)

$-00 10173

Volant magnétique

Volant magnétique ‘

Vis T. C.

Vis T, C.

Rondelle

Rondelle élastique
Passe-fil

Ressort de capuchon
Capuchon de bougie
Stator

Rolor

Bobine d'aflumage sans
cable d'alfumage
Condensateur
Rupteur —

Cable d'altumage, noir
{Spécifier la longueur}

i

MZAN3Z 202

LMKT 2Z 42/
LMUR 12 12
SR N

LMRONZ 12

~€-00 30 101
=00 34 176

~LMPT 6Z 63X

e YA

|

Plato magnético

Plato magnético

Tornille

Tornillo

Arandela

Arandela de presidn
Guarda cable
Muelie de ignicién
Caperuza de bujia
Plato Bosch

Volante magnético

¢

Bobina sin cable

Condensador
Ruptor

Cable de encendido
negro
{Indicar dimensiones)

//.?Q‘:L&: ”’{L‘




Tank, Auspuff

Benzinhahn mit waagr,
i Abgang chne Gewinde
i Schlauchschelie S 16/12 2y
i Tankhalterung EinlaBssite

Auspuffstrebe
Tankhalterung Auslaiseite

Auspufidichtung
Vergaserdichtung
TankverschiuBeinsatz

17 Dichthiilse

Tank, Auspuff

Zylinderschraube M5 x 30
Zylinderschraube AM 6 X 12
Sechskantmutter M 5
Sechskantmutter M 6§
Sechskantmutter M6Thermac
Schnorrsicherung 5
Federscheibe B 6

Federring A6
Schnorrsicherung 6
TankverschluB

Dichtung fur Tankverschiuf

O-Ring 9 x 13
Benzinschlauch 5 x 1,5 x 120

Spring washer
Lock washer
Spring ring
Spring washer
Tank cap

Tank cap gasket

O-ring
Fuel line

Tank, muffier

Fuel valve with horizontal
outlet, no thread

Hose clamp

Tank holder, inlet side
Exhaust brace

Tank holder, outlet side
Muffler gasket
Carburetor gasket
Rubber gasket

Packing sleeve

Tank, muffler

Réservoir,
pot d’échappement

: Réservoir, :
pot d'échappement

Robinet d'essence

Collier de tuyau

Support de réservoir, coté
admission du moteur
Attache de pot d'échappe-
ment

Support de réservair, coté
! échappement

Joint d'échappement
Joint d'aspiration
Cartouche de bouchon

i réservoir

t Bague de carburateur

H

Depésito,

- salida del escape

: Llave de gasolina con

: salida horizontal sin rosca
;. Abrazadera

: Zuncho del depédsito

Estribo del escape

Zuncho del tangque

lado salida

{Junta del escape

: Junta def carburador
‘ Suplemento del tapdn
- del depdésito

" Casquillo obturador

Depésito,
salida del escape

Fill. head screw | Vis. T.C. Tornilic
Fill. head screw i Vis. T. C. Tornillo
Hexagonal nut i Ecrou B p, ¢ Tuerca exagonal
Hexagonal nut Ecrou 6 P. " Tuerca exagonal
Hexagonal nut Ecrou 6 P. : Tuerca exagonal

Frein d’écrou

Rondeile élastique
Rondelle élastique

Frein d’écrou

Bouchon réservoir

Jeint dubouchon réservoir

Bague ©C
Tuyau d’essence

Arandela de seguridad
Arandela de presion
Arandela de seguridad
Arandela de seguridad
Tapén del depdsito
Junta del tapan

del depésito

Anillo O
Manguera de gasolina

16




19

Tank, Auspuff

i TankverschluBhalter
Vergasersiutzen

¢ Kridmmerstiick

Vergaser 1/17/58
Auspufftopf (Blech)
Spannband ohne Bolzen
Spannband mit Bolzen unten
Spannband mit Bolzen oben

TarkverschiuB vollstindig

Aufsatztank volistindig

20005 0034300
001015

2 2700123

6066129
- 0062116
0065114 -

7300167 -

W5,
2300107

0020102
[
A

Tank, muffler

Tank cap strap
Carburetor port plece
Elbow

Carburetor

Muffler {sheet metal)
Strap without boit
Strap with bolt, bottom
Strap with bolt, top

Tank cap unit

Mounted tank, complete

0020101

2700109
- 2700107

- 2700108

- 2700107

as - 0010194
0034120

- 2043207
- 2012148

62 020102
- 003414

e 500 G
0034107
{ &

0034114
0010184

+ Réservoir,
. pot d’échappement

Atiache de bouchon
réservoir
Bague d'aspiration
Pipe d'aspiration

| Carburateur

i Pot d'échappement

i {en téle)

i Collier de fixation sans

. boujon
Collier de fixation avec
boulon an bas
Collier de {ixation avec
boulon en haut
Bouchon réservoir,
complet
Réservoir d’essence,
compiet

Q028100

Depésito,

; salida del escape

Tiranle del tapén del
depdsilo

Bogquilla del carburador
Tubo acodade
Carburador

Escape (chapa)

Tirante sin pasador

Tirante con pasador

inferior

Tirante con pasador

superior

Tapdn del depdsito,

montaje

Depdsito de combustible
completo 18



Ulbadfilter
Zylinderschraube AM 6 X 12
Schnorrsicherung 6
. Halbrundkerbnagel 2 X 6
- Sicherungsring A 29 x 1,5
Rundschnur
Spannschelle 52
Spannfeder
Filtergeh&use
Haltebigel
Filterginsatz
Einsatzhalteplatie
Verbindungsstutzen
Clwanne

Abweisgitter
Oibadfilter

12074158

10034120

l-0010194
i ——

; &
L2023 126

Oil bath filter

Fill. head screw
Spring washer
Buttonhead slotted pin
Circlip

Cord

Clamp

Cocking spring
Filter housing
Handle

Filter insert

insert refaining plate

© Air connector
Qit sump

- Deflector screen
- Oil bath filter

0066103 |
|
;
2500 102:'—':'{[

— 201 1B [

N
[

120481054

20 48106

- 00 55108

|
l_/qw—oo 63104 J
;
H

=20 74126

-00 74102~

Filtre a bain d’huile

Vis T. C.
Frein d'écrou

" Goupille 2téte demi-ronde

Clips d'arrétage
Joint de filtre d'air
Coliier de filtre
Ressort tendeur
Corps de fiitre
Attache de filtre
Cartouche filtrante
Plaque d'arrét de
cartouche
Tubulure de filtre
Cuve d'huile
Grille du filtre
Filtre & bain d'huile

Filtro del baiio de aceite

¢ Tornillo

Arandela de seguridad

i Remache semi-esférico
- Arandela freno
. Cordén redondo

Abrazadera tensora
Muelle tensor
Caja del filtro

. Estribo fijador

Cuerpo filtrante
Rejilla soporte

Tubo de conexidn
Bandeja de aceite
Rejilla exterior

" Filtro def bafio de aceite o



23

Vergaser

Vergaser 1/17/58
Vergasergehiuse
Deckelverschraubung
Gasschieber B2
Schwimmerkappe
SchlauchschwenkanschluB
Ringschwimmer
Klemmschraube
Mutter

Mutter

Diise 88

Nadeldise 2017
Disennadel 40 lang
Schwimmernadel
Tupfer
Sicherungsscheibe
Stelischraube
Befestigungsschraube
Stift

Scheibe
Haltepisttchen

Hebel

Siebkérper
Starterklappe
Tupferfeder
Schieberfeder
Federscheibe
Federring

Dichtring

Dichtring

B 47-056

@ 52-05%
e 352217
&
[ 45-152

Carburetor

Carburetor

Carburetor body
;sscrew cap

A, Slide valve B 2

5Float bow!

FHose swivel connection
2 Ring float

L3Clamping screw

Nozzle 88 C i iy}

© Jet tube 20172 54, 1N
35 Jet needle

oYsFloat needie

) % Primer

I_J_Locking plate
135Adjusting screw
Retaining screw

O VH>Washer

B¢ Retaining plate
51 Lever

| Filter screen
=) Choke

1. >Primer spring
o3t Slide spring
Fhodle, Lock washer
10y 4 Spring ring
. Seal
OSLO?i:‘i Bowl gasket

Carburateur

Carburateur

Corps de carburateur
Couvercle de corps
Boisseau B2

Cuve a4 niveau constant
Raccordement de tuyau
Flotteur annulaire

Vis de serrage

Ecrou

Ecrou

Gicleur 88

Tube de gicleur 2017
Aiguiile de gicleur
Pointeau flotteur
Titillateur

Rondells d'arrét

Vis de réglage

Vis de fixation
Goupille

Rondelle

Rondelle d'arrét
Levier

Filtre

Volet d’air

Ressort de titillateur
Ressort de boisseau
Rondelle élastique
Rondelle élastique
Joint

Joint de cuve

Carburador

Carburador

Cuerpo de carburador
Tapa roscada
Corredera B 2

Taza

Racor de entrada
Flotador anular
Tomillo

Tuerca

Tuerca

Tobera 88

Surtidor 2017

Aguja de pase

Aguja de flotador
Cebador

Arandela de seguridad
Tornillo regulador
Tornille del racor
Pasador

Arandela tope
Prisionero de aguja
Platina

Filtro de entrada
Mariposa

Mueile del cebador
Muelie de corredera
Arandela

Arandela de seguridad
Junta

Junia



25

Reversierstarter

Zylinderschraube AM 14 x 30

Senkschraube AM 5 X 12
Sechskantmutter M5
Beilagscheibe
Zahnscheibe
Spannstift 3 20
Splint
Sicherungsscheibe 4
Sicherungsscheibe 8
. Starterseil 45 ¢ 1250 Ig.
" Rickzugfeder
Flachfeder
Unteres Gehiuseteil
{nicht im Bild)
Seilflihrung
Zwischengehiuse
Druckscheibe
Seilhtilse
Griff
Klinke
Gleitscheibe
Hauptgehduse
Spannband
Seilrolle oval

0073102

- Recoll starter

Fill. head screw
Countersunk screw
Hexagonal nut

Shim

Crown washer
Check pin

Cotter pin

Lock washer

Lock washer

Starter rope

Recoil spring

Leaf spring

Housing, bottom part
{not shown)

Rope guide
Intermediate housing
Thrust washer

Rope sleeve

Handle

Pawl
Slide disc

Main housing
Strap
Rope pulley, oval

00001 2012194
0otz ! .
00131080 N @

Lanceur réversible

Vis T. C.

Vis & téte fraisée
Ecrou 8 P.

Rondelle de calage
Rondelle dentée
Goupille

Goupille fendue
Arrétage

Arrétage

Cable de lancement
Ressort de rappel
Ressort plat

Corps, partie inférieure

{n'est pas visible)
Guidage de cable
Corps intermédiaire
Rondeile de pressicn
Douille de céable
Poignée

Cliquet

Rendelle de glissement

Carter principal
Collier de fixation
Poulie de cable ovale

Arranque reversible

Tormillo
Tornillo avellanado

- Tuerca exagonal

Arandela plana

_ Arandela dentada

Pasador

- Grupilla

Arandeta de seguridad
Arandela de seguridad

. Cuerda de arranque
- Muelle recuperador

Resorte plano
Envuelta exterior
{no en la figura)
Guarda de la cuerda
Cuerpo intermedio
Disco de presién
Tejuelo de la cuerda
Empufadura

Patilla

Disce deslizante
Caja principal
Cincho

Carretel ovalado

24



=

27

Hackwerkzeuge

Sechskantschraube M 8 X 20
Arbeitsbreite
Zuganker, 32-41 ¢cm
Zuganker, 60 cm
Zuganker, 76 cm
Zuganker, 92 cm
Zuganker, 110 ¢m
Zuganker, 125 cm
Sechskantmutier M 8
Zugankermutter
Federscheibe B 8
Schnorrsicherung
Klappstift
Klappstift
NietB 8 X 18
Sicherungsring A 14 ¥ 1
Filzring
Stopien
Messer NkL

Messer NH.

Messer S,

Messer Nkr.

Messer Nlr.

Messer Sir.
Sichelmesser links
Sichelmesser rechts
Dichtpfropfen

(nicht im Bild)
4-Messer-Stern innen

4-Messer-Stern auBen
6-Messer-Stern innen

0044113

50484

5042160 -
04257 o e
B3I <o

0042127

. 0042144

PO 0020109

<00 34 128
~53 00191
0012 169

Tilling assembly

Hexagonal screw
Working width

Tie rod, 32-41 ¢m

Tie rod, 80 cm

Tie rod, 76 cm

Tierod, 92 cm

Tie rod, 110 cm

Tierod, 125 cm

Hexagonal nut

Fie rod nui

Lock washer

Spring washer

Toggle pin

Toggie pin

Rivet

Circlip

Felt ring

Stopper

Ting, standard, short, . h.

Tine, standard, long, i h.
Stone tine, long, | h,

Tine, standard, shori, r. h,
Tine, standard, long, r. h,

Stone tine, long, 1. h.

Sod tine, | h.
Sod tine, r. h.
Plug

(not shown)

4-tine star, inner
4-tine star, outer
§-tine star, inner

0020109--@}‘3
0036728
59 001G} - Pl
0012 14g—- -7 z
oolgz Q@@

-+ 5063188
s 5043184

- BOLTIB
5043162

e B0 205

fa5p o 0085130

Outils de binage

VisT.6 P,

Largeur de travail
Tirant, 32-41 ¢m
Tirant, 80 cm
Tirant, 76 cm
Tirant, 92 cm
Tirant, 110 cm
Tirant, 125 cm
Ecrou 8 P.
Ecrou de tirant
Rondelle élastique
Arrétage d'écrou
Goupille de fixation d'outit
Goupille de fixation d'outil
Rivet
Rondelle d’arrét
Rondelle en feutre
Bouchon cranté
Couteau normal court

gauche

Couteau normal long
gauche

Couteau pierreux fong
gauche

Couteau normal court
droit
Couteau normal long droit

Couteau pierreux long
droit

Couteau broyeur gauche
Couteau broyeur droit
Bouchon

(n'est pas visible)
Moyeudépartad couteaux
Moyeu ext. 4 4 couteaux
Moyeudéparta6couteaux

Cuchillas

Tornilio exagonal
Ancho de trabajo
Eie tensor, 32-41 cm
Eje tensor, 60 cm
Eje tensor, 76 cm
Eie tensor, 92 cm
Eje tensor, 110 cm
Eje tensor, 125 cm
Tuerca exagonal
Tuerca de! gje tensor
Arandela de presién
Arandela de seguridad
Prisionerc
Prisionerc
Remache
Arandela fijadora
Arandelia de fieltro
Prensa
Cuchilla izquierda
(normal corta)
Cuchilla izquierda
{normal larga)
Cuchilla izquierda
(terreno duro larga)
Cuchifla derecha
(normal corta)
Cuchilla derecha
{normal larga)
Cuchiila derecha
(terreno duro larga)
Cuchilla curva izquierda
Cuchilla curva derecha
Tapén
{no en la figura)

Estrella de 4 cuchillas int.

Estrelia de 4 cuchillas ext.
Estrelia de 6 cuchillas int.

26



inhalt

Getriebe
Kettenkasten
Lenkung, Sporn
Motor, Kithlung
Magnetziinder
Tank, Auspuff

Clbadfiiter
Vergaser
Reversierstarter
Hackwerkzeuge

Bestell-Nr.

Index

Gear assembly

Chain case :
Handle bar, depth gauge '
Motor, cooling system ‘
fgnition

Tank, muffier

Oil bath filter
Carburetor
Receil starter
Tilling assembly

Order No.

Index

Mécanisme

Carter de chaine
Guidon, beéqguille
Moteur, refroidissement
Volant magnétique
Réservoir,

pot d'échappement
Filtre a bain d'huile
Carburateur
Lanceur réversible
Qutils de binage

No. de commande

Indice

Caja de cambic

Caja de cadena
Manillar, brazo soporte
Motor, refrigeracion
Plato magnético
Cepdésito,

salida del escape
Fiitre del bafo de aceite
Carburador

Arranque reversible
Cuchillas

Nimero de referencia

28



